
  
Månedsbrev september 2023 

Kjære Rotaryvenner! 

 

Presidentens hjørne: 

Kjære Rotaryvenner og venner av Rotary. 

Du sitter nå og leser vårt månedsbrev for september. God lesning! 

Først lyst til å si tusen takk til alle som var med og bidro til at Nittedal Rotaryklubb igjen 
gjennomførte en utmerket matfestival. Og en spesiell takk til arrangementskomite og 
ildsjeler. Takk for et godt gjennomført arrangement. Og godt samarbeid med Nittedal 
bygdekvinnelag. Vell blåst! 

Vi startet september med lokalpolitikk og innspurt på valgkampen for kommune-og 
fylkestingsvalget 10. og 11. september. Artig å se at alle partiene representert i 
kommunestyret på møtedagen stilte for ampel/innlegg. I tillegg ble det tid til litt spørsmål fra 
salen og svar fra politikerne. 

Etter matfestivalen hadde vi felles møte med Nittedal Kirkeakademi 21.9 i Nittedal kirkestue. 
Diplomat Carl Schiøtz Wibye hadde foredrag med tema: Hvordan blir Norge påvirket av 
islamismen. Presidenten var ikke der, men dette er tema som engasjerer. 

Vi avsluttet egen aktivitet i september med møte om internasjonalt prosjekt og en lærerik 
presentasjon av utvekslingsstudenten vår Paolla som presenterte sin klubb- Interact. 
Elisabeth Ng Langdal hadde en god oppsummering av 2 internasjonale prosjekter presentert 
tidligere i klubbmøter- Shenpen Aid og Selvhjelp til Afrika som begge er gode alternativer for 
klubbens internasjonale engasjement. Vi kommer tilbake til valg av internasjonalt prosjekt. 
Neste CA ser jeg som en naturlig arena og formalisere hvilket prosjekt vi velger. 

Helgen 22-24 september var det distriktskonferanse og årsmøte i distriktet som ble holdt 
Strømstad.  Vellykket konferanse med fokus på ungdom og det å skape håp. Syv deltagere 
fra Nittedal. Foredrag med Eddi Eidsvåg og Eimund Sand. Eddi snakket om sin barndom med 
flygende tepper og sin baby – Bølle prosjektet. Om å gi håp og alle en mulighet.  Eimund 
snakket om tankene og ideene bak utformingen av Roseslottet bak Frognerseteren, 
Holmenkollen. Interessant sted og få vite mer om. Fikk også med oss en fin tur ut til Koster 
på fredagen. 



 

 

 

 

I tillegg til aktivitet i klubben har Marit Liv vært på guvernøropplæring i Manchester, 
England.  Vi ønsker Marit Liv Lykke til videre med opplæringen. Så må vi huske å gi henne 
god støtte og bidra til et godt guvernørår når den tid kommer! Vi starter tidlig i 2024. 

Husk Poliomarsj 22 oktober og årsfest 28 oktober!!  Dere finner mer info om begge deler på 
klubbens facebookside.  

 

Vennlig hilsen, 

Christian Werner-Erichsen, president. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fra	Facebook,	møte	07.09.23:	

Godt	møte	med	fine	lokalpolitikere.	Vi	setter	pris	på	engasjementet	for	bygda.	Og	
utvekslingsstudent	Paolla	hadde	bakt	god	kake	på	Brasils	uavhengighetsdag.	

  



	

 



	
Fra	Facebook,	14.09.23:	

Da er vi kommet et steg lenger:  
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=278343201810754&id=100089052295822	

 

 
	

Fremtidig	distriktsguvernør	DGN	Sean	Armana	fra	Jeløy	Rotaryklubb	og	innkommende	
distriktsguvernør	DGE	2024-25	Marit	Liv	Solbjørg	fra	Nittedal	Rk.		
er	på	guvernøropplæring	i	Manchester,	England.		
-	Vi	har	lært	om	medlemsutvikling,	klubbutvikling,	PR,	The	Rotary	Foundation,	Rotary's	
Action	Plan	og	mye	mer,	sier	Sean	og	Marit.	
Innkommende	RI-president	Stephanie	Urchick	overleverte	diplom	til	DGE	etter	endt	
opplæring.	



	Fra	Facebook,	15.09.23:	

Full	sving	av	aktive	Rotarianere	og	andre	gode	hjelpere.	Utsolgt	«Smak	av	Nittedal».	

 

	



	
 
Fra	Facebook,	15.09.23:	

Nittedal matfestival Spennende utstillere, god stemning og mange blide fjes å 
se, på torget på Mosenteret   

  
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	



Fra Facebook, 16.09.23: 

Vellykket «Drikke fra Nittedal» med flotte bidrag fra Simen fra Mortens kro, Gunhild 
fra Anora, Kjetil fra Folkets og Jørn fra Krutt. 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



NITTEDAL MATFESTIVAL Tusen takk til alle dere som stilte opp som trivselsvakter på 
torget i dag! Alle gjorde en kjempeinnsats   
Tusen takk til alle andre som har stilt opp også! Nittedal matfestival har blitt et viktig og 
samlende arrangement for bygda,  
og vi kan være stolte av å være med på å arrangere det.  

 

 
 



 

 
	
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	



Fra	Facebook,	møte	21.09.23:	

I kveld hadde vi et spennende fellesmøte med Nittedal Kirkeakademi. Tidligere 
ambassadør i Saudi-Arabia, Carl Schøitz Wibye holdt et foredrag, helt uten 
berøringsangst,  
om hvordan Norge blir påvirket av islamismen. Wibye har skrevet boken «Midtøsten midt 
iblant oss». Den har undertittelen «Hvordan egyptisk, iransk og saudisk islamisme 
begrenser ytringsfriheten og hindrer integrering.  
Han tok oss igjennom de historiske linjene og fortalte om det det muslimske brorskaps 
rolle i forbindelse med radikalisering, forfølgelse av kristne, parallelle samfunn og mange 
imamers avvisning av et norsk fellesskap.  
Han var opptatt av at vi skal ha en kunnskapsbasert offentlig meningsutveksling om disse 
spørsmålene. Han pekte også på medienes unnfallenhet til å stille kritiske spørsmål til 
grensesnittet mellom minoritet og storsamfunn. Spørsmålsrunden til slutt ble ledet av 
Arne Willy Dahl. 

 
	

	

	

	

	



Fra	Facebook	24.09.23.		Årets	distriktskonferanse	i	Strømstad:	

Vellykket konferanse med fokus på ungdom og det å skape håp. Syv fornøyde deltakere 
fra Nittedal. 

  



 

DGE Marit Liv Solbjørg gir en presentasjon av seg selv og neste års DK. 

 



Fra	Facebook,	møte	28.09.23:	

Paolla presenterte Interact. Hennes klubb har 32 engasjerte medlemmer mellom 12 og 18 
år.  
Elisabeth	Ng	Langdal presenterte Shenpen Aid og Selvhjelp til Afrika som gode 
alternativer for klubbens internasjonale engasjement.

 

  



	

 

Ingenting å si på engasjementet hittil i høst😊 

Med vennlig hilsen 
Elisabeth Laake 
sekretær 

	
	

	

 

 
 
 


